non
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non fit:vel i pracfens fuerit, eius ad id expreffus acceda t affes.
{us,folemnem beneditionem.(3)Necnon omnibus & fingulis
vtriufque fexus Chrifti fidelibus,cide benedictioni intereffen.
tibus,vere peenitentibus & confefsis, pro qualibet vice , qua
interfuerint,indulgentiam, quam Antiftites in eorum Civira-
tibus & Dicecef. Chriftifidelibus benedi@ioni illorum inter-
effentibus , concedere potfunt & confueverunt 5 concedere &
elargiri,libere & licite valeatis.(4)Lt ipfi Chriftifideles, quo-
tiens benedi@ioni eorum huiu{modi interfuerint, indulgen-
tiam ipfam confequantur,authoritate Apoftolica tenore prac-
{entium concedimus,& pariter indulgemus. ( 5) Etinfuper cit
Fratribus Presbyteris Militiz & Ordinis huinfmodi,vt de cz-
tero Archipresbyteratus prediftos,etiamiiad illos confueve-
rit quis,per electionem affumi,fieis aliter canonice conferan-
tur, aut cligantur, prafententur , vel alias afflumantur ad
illos, recipere, & retinere,libere & licite valeant,authoritate
& tenore praedictis,de {pecialis dono gratix difpenfamus. Non
obftantibus preemifsis,ac quibufvis Apoftolicis,necnon in Pro
vincialibus & Synodalibus Concilijs editis , generalibus , vel
Tpecialibus ordinationibus,& conftitutionibus,necnd Militie,
& Ordinis predictorum, iuramento, confirmatione A poftolis
ca, vel quavis firmitate alia roborabis , ftatutis, & confuetu-
dinibus,cgteri{que contrarijs quibufcumque. Nulli ergo om-
nino hominum liceat hanc paginam noftre abfolutionss, con-
cefsionis,indulti,& difpenfationis infringere, vel ei aufu teme-=
rario concraire.Si quisautem hoc attentare prefumpferit,ins
dignationem Omnipotentis Dei,ac Beatorii Petri,& Pauli A-
poftolorum cius fe noveritincurfurum.Dat.Roma apud San-
&um Petrum, anno Incarnationis Dominice millefimo quin=
gentefimo trigefimo , {exto Kalend. Maij , Pontificatus noftri
anno {eptimo.

CLEMENS VIL

1 M dym recitandi horas Canonicas Militibus confert, antiquam for-
mam;< morem derogans,

£5 LEMENS PAPA VIIL Ad perpetuam rei mes
Lmormm. Ad ea, per qua perfonarum fub Regularibus
Milstys Domino famulantivm , falubri dire@ioni & conlcientia-
rum
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rum paci,ac animarum faluti confulitur, libenter iiténdetes, .
ijs,qu propterea procefsifle coperimus,vt illibata pf.-rhﬂant,
Apoftolice muniminis firmitatem adiecimus : 8 alas: prout.
expedire confpicimus;noftri Paftoralis officij partes propen-:
fius impartimur.Sane charifsimus in Chrifto filius nofter Ca-
rolus,Romanorum Imperator femper Auguftus; quietia Ca«'
ftellz,& Legionis,ac Aragonum Rex,& Militiz de Alcantara
Ciftercien.Ordinis perpetuus Admimiftrator, in{ piritualibus
& temporalibus per Sedé Apoftolicamdeputatus exiftit:necs
n6 dilecti filij Ioanes Zapata,Praceptor domus de Efparragal
dictx Militiz,nullius Dicecel.ac alij Praceptores , Milites , &
Fratres dictz Militiz,Nobis nuper exponi teceriit: quod alias
poftquiin Capitulo generali ipfius Militiz in civitate Hifpa-
len.de mandato clare memoriz Ferdinandi Aragonum & Si«
ciliz Regis,qui tunc in humanisag ens,ciufdem Militie perpe
tuus Adminiftrator perSedem praediétam,fimiliterdeputatus
exiftebat,celebrato,de modo recitandi Horas,& Divina Offi-
cia, per Praceptores.Milires,& Fratreseiufdem Militiz obfer
vando;vel obfervaridebito,in dies traGtaretur:& defuper du-
bitaretur,eo maxime,quia intereos, circa modum , & yfum,
No&urnas,& Diurnas Horas recitandi,aliqua varietates, feu
aliqua dubia reperirentur & infurgerét,& dictus Carolus Im=.
erator & Adminiftrator,tuncin oppido Bruxellen.Camera~
cen: Dicecel.exiftens,& de pramifsisnotitiam habens, ac cu-
piés difficultates & dubia huiufmodi tollere,ac quieti coicien
tiarum Praceptorum,Militum,& Fratrum huiufmodifubye-
nire,per {uas litteras forfan ad nonnullori dicte Militie P re-
ceptoril,& Militum{upplicatjonem ad Ciftercien.Cabilonen.
& qui Prior,Abbas,& Superior Militiz huinfmodi exiftebat,
de Morimundo Lingonen. Dicecef. & ad Monafteriorum dicti
Ordinis,tunc Abbates{cripiiffet , rogans cos , vt modum, vel
vium recitandi,fialiquisin eori: Monafterijs, ab antiquo eif=
dem Przceptoribus,Commendatoribus nuncupatis, & Mili-
tibusdatus fuiffet,ct modo,vel viu recitadi Horas pradi@as,
perconverfos einfdé Ordinis{ervaridebito,ad eum tranfmits
terent:& tunc.Mona{’cc;ij piﬂg r.ci.eﬁ. quod nullum mod@iRe-
c }tandn in chmF , pro d1§hs Militibus & Praceptoribus inves
niffet,per eius literas ﬁgm_ﬁcgﬂ"ct & Monafterij de Morimiido
l_ml.ufmodl Abbates pradicti,eundem modum, feu vium ,quéa
ipli converfi habebant antiquum recitandi; ad eundem Caro-
lutr:é I mgﬁ“atqrc-m & Adminiftratorem tranfmififfet; & idem
Abbas Ciltercien.quia modus,vel ftylus per quem recitabant,